
Ленина 13А

Услуга Предъявлено Оплачено

Прочие 

доходы*

Фактические 

затраты Итого

Водоотведение 47 801,77 41 804,82 47 801,77 5 996,95

Гор. вода (комп. на Т/Э) 103 327,73 87 000,45 103 327,73 16 327,28

Гор. вода (комп. на Х/В) 19 310,43 16 264,52 19 310,43 3 045,91

Отопление 477 331,37 296 029,72 477 331,37 181 301,65

Содержание жилья 411 453,82 354 885,70 10 630,75 392 762,18 27 245,73

Хол. вода 53 359,72 46 573,11 53 359,72 6 786,61

Электроэнергия 275 969,17 229 779,82 275 969,17 46 189,35

ИТОГО 1 388 554,01 1 072 338,14 10 630,75 1 369 862,37 286 893,48

* - Доходы от передачи общего имущества в пользование

392762,18

27174,91

324,04

1405,84

3786,77

2832,37

496,09

41,75

280,63

2706,21

8396,54

5750,81

1153,86

28701,65

5,05

1004,09

3221,4

2832,37

733,48

12,28

88,1

266,45

2676,54

7031,49

9676,54

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

1220 кв.21 - капает стояк гвс в ванной. ВЫПОЛНЕНИЕ: утечек не обнаружено, конденсат по 

трубе.

Ленина ул,  № 13А

01.01.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Абонентское обслуживание

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Абонентское обслуживание

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

655 кв.17 - холодные батареи на кухне. ВЫПОЛНЕНИЕ: отогрели стояк, вода не идёт, по 

стояку закрыт у кого-то кран.

768 кв.37 - обследовать сантехнику. ВЫПОЛНЕНИЕ: обследовали квартиры по стояку, в кв.23 

были закрыты краны на батарею.

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

01.02.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

3512 1 подвал - замена кранов на стояках гвс. ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили кран на стояке со 

сваркой.

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Материалы Электрика

Участок ремонтно-строительных работ

2960 закрыть подвальные окна. ВЫПОЛНЕНИЕ: закрыли 4 окна.

Участок санитарно-технических работ

3289 кв.8 - течь стояка гвс . ВЫПОЛНЕНИЕ: нужна замена стояка гвс в перекрытии - доступ на 

19.02.14.

3360 Закрыть элеваторные узлы. ВЫПОЛНЕНИЕ: закрыли, открыли(22.15-22.30 

18.02.2014)э/узлы



1153,86

29683,8

928,43

3230,42

2832,37

1638,06

15,65

658,75

9637,35

2974,65

6614,26

1153,86

28699,96

226,23

2967,61

2832,37

1333,37

719,23

2756,26

7194,24

Участок электротехнических работ

3023 кв.16 - нет освещения у входов в 1,2,4 подъезды. ВЫПОЛНЕНИЕ:  заменил 4 

л/накаливания

01.03.2014

Абонентское обслуживание

Участок ремонтно-строительных работ

5875 Выравнять поверхность плиты у входа в подъезд № 4. ВЫПОЛНЕНИЕ: Передано в 

стройгруппу Климову.

Участок санитарно-технических работ

5260 Закрыть элеваторные узлы, после окончания работ СТК - открыть. ВЫПОЛНЕНИЕ: 1) 

Закрыли эл.узел  2) Открыли эл.узел. 17:40-18:00 12.03.2014г.

5290  кв 5 отключение ХВС , ГВС на 9:00  13.03.2014 ВЫПОЛНЕНИЕ: отключили в 9-00, 

запустили 14-30.

6971 Течь стояка КНЗ. ВЫПОЛНЕНИЕ: Обследовали стояк кнз, нужна замена, на 03.04.14.

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Сантехника

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

7250 замена стояка кнз. ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменили стояк кнз.

7423 3 подвал - течь трубы гвс  ф76. ВЫПОЛНЕНИЕ: Установили временный хомут, нужна 

замена 8 м трубы, на 07.04.14.

Участок электротехнических работ

4806 кв.16 - нет освещения на 4,5 этажах л/клеток. ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменил л/н-2шт.

01.04.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

9363 21,32 Горячая вода не соответствует норме ВЫПОЛНЕНИЕ: Низкий теплофикат на вводе 

в дом, передано в СТК - 28.04.14.

9488 течь стояка хвс в туалете. ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменили стояки хвс и гвс в перекрытии.

7523 3 подвал - замена участка труб гвс. ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменили 6 м. труб гвс.

7552 3 подвал - восстановить кнз. ВЫПОЛНЕНИЕ: Восстановили кнз в подвале.

8172 Нет отопления во всей квартире. ВЫПОЛНЕНИЕ: Система отопления в работе, низкий 

теплофикат.

8374 Остыли батареи во всей квартире. ВЫПОЛНЕНИЕ: 18.04.14. - проведено комиссионное 

обследование совместно с стк - низкие параметры.

8489 кв 32 нет отопления по всей кв-ре + кв.45, 39.Повтор от 21.04.14 +кв.16. ВЫПОЛНЕНИЕ: 

Обработка системы отопления.

9265  кв 202  батареи слабо греют ВЫПОЛНЕНИЕ:  Низкая температура теплоносителя



9516,79

1153,86

31659,49

21,28

3408,41

2832,37

1506,11

274,3

1522,05

4347,48

7348,36

9236,15

1162,98

28054,96

252,54

2798,67

2832,37

1088,23

441,19

326,64

3141,63

6682,62

9319,78

1171,29

44490,29

5,38

3451,21

2832,37

1714,57

128,84

951,74

3716,49

5655,71

10854,28

15179,7

14000

9504 кв.60 - течь стояка гвс. ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменили стояк гвс в перекрытии.

9785 Кв. 49 - Течь стояка хвс. ВЫПОЛНЕНИЕ: нужна замена трубы в перекрытии, до звонка от 

жителей.

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

Материалы Сантехника

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

10056 Нет холодной воды. ВЫПОЛНЕНИЕ: Прочистили стояк хвс.

10322 кв 49 топит сверху ВЫПОЛНЕНИЕ: Установили хомут на стояке ХВС

10407 ОТКЛЮЧИТЬ ОТОПЛЕНИЕ. ВЫПОЛНЕНИЕ: Закрыли элеваторные узлы.

01.05.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

12788 Течь ХВС в ванной ВЫПОЛНЕНИЕ: Течи не обнаружено.

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

01.06.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

11884 2 подъезд, 2 этаж - нет освещения на л/клетке. ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили 1л/н

12349 нет освещения на 3-м этаже л/клетки - 1 подъезд. ВЫПОЛНЕНИЕ: заменил 3 лампы 

накаливания

12550 Восстановить освещение у входа во 2 подъезд, у входа в 1-й подъезд; на л/клетках 1,3,5 

этажи - 1 подъезд. ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменили в 1 подъзде 3 л/н; 2-1 л/н

01.07.2014

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

Спиливание деревьев



31853,64

3394,1

2832,37

1485,15

249,52

16,76

2042,71

3439,34

6340,21

10873,78

1179,7

33099,55

2590,37

1384,52

1384,52

2832,37

1147,37

16,46

51,77

2930,41

581,59

3257,57

8015,12

9112,3

1179,7

37835,44

3342,75

2832,37

2686,06

9,68

11,92

5947,07

3658,54

7334,94

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Благоустройство территории

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

01.08.2014

Участок электротехнических работ

17749 Нет освещения на л/клетках всех этажей и у входа в подъезд. ВЫПОЛНЕНИЕ:  заменили 

л/н-3шт

01.09.2014

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Благоустройство придомовой территории

Покос травы

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

16373 Течь стояков ХВС, ГВС. ВЫПОЛНЕНИЕ: Отключили стояк ГВС.

16536 кв.52 - обследовать стояки ХВС, ГВС. ВЫПОЛНЕНИЕ: Нужна замена стояков в 

перекрытии с кв.49. Кв.52 должна снять унитаз для обеспечения доступа к трубам - до звонка.

16753 Замена стояков ХВС, ГВС. ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменили стояки.

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок ремонтно-строительных работ

19147 Закрыть подвальные окна. ВЫПОЛНЕНИЕ: Закрыли подвальные окна.

Участок санитарно-технических работ

19036 Течь подводки к батарее. ВЫПОЛНЕНИЕ: Сварка подводки к батарее.

20826 Запуск системы отопления. ВЫПОЛНЕНИЕ: Запуск системы отопления, обработка.

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Благоустройство территории

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Материалы Электрика

Материалы Благоустройство территории

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Участок ремонтно-строительных работ

23181 3 подвал - заменить проушины, навесить замок на подвальную дверь. ВЫПОЛНЕНИЕ: 

Заменили проушины, повесили замок.

25045 Выключить свет во2-м подвале. ВЫПОЛНЕНИЕ: Выключили.

Участок электротехнических работ

19385  отсутствует освещение в квартире ( передала электрику) ВЫПОЛНЕНИЕ: выгорел 

пакетный выключатель, соединил на прямую

01.10.2014

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Участок санитарно-технических работ



10832,41

1179,7

34081,5

23,55

3128,2

2832,37

826,11

28,04

3160,67

3520,62

8447,84

10928,63

1185,47

37426,99

630,81

3091,74

2832,37

1916,13

558,03

203,44

2836,32

187,93

2149,57

3702,2

7667,41

Участок электротехнических работ

22261 Нет освещения у входов в 1,2,4 подъезды. ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменили 3 л/н

23065 Нет освещения у входов во 2,3 подъезды. ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили 2 л/н

23861 Нет освещения у входа во 2-й подъезд и на 2-м этаже л/клетки. ВЫПОЛНЕНИЕ: 

заменили 1 л/н

25074 Нет освещения у входов во 2, 4 подъезды. ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменили лампу и патрон.

01.11.2014

22139 Нет отопления в ванной. ВЫПОЛНЕНИЕ: Обработали стояки отопления.

23165 Обследовать стояки отопления в подвале. ВЫПОЛНЕНИЕ: Выполнено

23166 Обследовать стояки отопления в подвале. ВЫПОЛНЕНИЕ: 21.10.14. для отдела ДУ 

участок отключит дом.

23713 Обработать систему отопления. ВЫПОЛНЕНИЕ: Обработали дом.

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок ремонтно-строительных работ

26614 Закрыть чердачные окна. ВЫПОЛНЕНИЕ: Закрыли чердачные окна.

28550 Обследование квартиры на предмет промерзания швов. ВЫПОЛНЕНИЕ: На кухне темп-

ра =16 град., в работу слесарям.

Участок санитарно-технических работ

25986 топит квартиру сверху ( передала в АС) ВЫПОЛНЕНИЕ: разовый затоп

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Благоустройство территории

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Материалы Электрика

Техническое обслуживание газового оборудования

Участок электротехнических работ

28544 1п., 4 этаж -  нет освещения на л/клетке ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили 1 л/н

01.12.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

29075 Регулировка системы отопления. ВЫПОЛНЕНИЕ: Произвели регулировку системы 

отопления.

29334 Мокнет угол в туалете, обследовать сантехнику. ВЫПОЛНЕНИЕ: Нужна замена стояка 

гвс в квартире № 21.



10465,57

1185,47

31846 кв 18  нет отопления в б. комнате, на кухне ВЫПОЛНЕНИЕ: Передано в СТК, низкий 

т/фикат.

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

29420 Замена стояка гвс. ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменили стояк в квартире, 2 сборки в подвале.

29903 2 подвал - выключить свет. ВЫПОЛНЕНИЕ: Свет выключили.


