## Ленина 13А

			Прочие	Фактические	
Услуга	Предъявлено	Оплачено	доходы*	затраты	Итого
Водоотведение	47 801,77	41 804,82		47 801,77	5 996,95
Гор. вода (комп. на Т/Э)	103 327,73	87 000,45		103 327,73	16 327,28
Гор. вода (комп. на Х/В)	19 310,43	16 264,52		19 310,43	3 045,91
Отопление	477 331,37	296 029,72		477 331,37	181 301,65
Содержание жилья	411 453,82	354 885,70	10 630,75	392 762,18	27 245,73
Хол. вода	53 359,72	46 573,11		53 359,72	6 786,61
Электроэнергия	275 969,17	229 779,82		275 969,17	46 189,35
ИТОГО	1 388 554,01	1 072 338,14	10 630,75	1 369 862,37	286 893,48

<sup>\* -</sup> Доходы от передачи общего имущества в пользование

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Ленина ул, № 13А	392762,18
01.01.2014	27174,91
Материалы уборки территории и мусоропроводов	324,04
Абонентское обслуживание	1405,84
Аварийно-диспетчерское обслуживание	3786,77
Вывоз и утилизация ТБО	2832,37
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.	496,09
Материалы Ремонтно-строит участок	41,75
Материалы Сантехника	280,63
Участок ремонтно-строительных работ	2706,21
Участок санитарно-технических работ	8396,54
1220 кв.21 - капает стояк гвс в ванной. ВЫПОЛНЕНИЕ: утечек не обнаружено, конденсат по трубе.	
655 кв.17 - холодные батареи на кухне. ВЫПОЛНЕНИЕ: отогрели стояк, вода не идёт, по стояку закрыт у кого-то кран.	
768 кв.37 - обследовать сантехнику. ВЫПОЛНЕНИЕ: обследовали квартиры по стояку, в кв.23	
были закрыты краны на батарею.	
Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов	5750,81
Участок электротехнических работ	1153,86
01.02.2014	28701,65
Материалы уборки территории и мусоропроводов	5,05
Абонентское обслуживание	1004,09
Аварийно-диспетчерское обслуживание	3221,4
Вывоз и утилизация ТБО	2832,37
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.	733,48
Материалы Ремонтно-строит участок	12,28
Материалы Сантехника	88,1
Материалы Электрика	266,45
Участок ремонтно-строительных работ	2676,54
2960 закрыть подвальные окна. ВЫПОЛНЕНИЕ: закрыли 4 окна.	
Участок санитарно-технических работ	7031,49
3289 кв.8 - течь стояка гвс . ВЫПОЛНЕНИЕ: нужна замена стояка гвс в перекрытии - доступ на 19.02.14.	
3360 Закрыть элеваторные узлы. ВЫПОЛНЕНИЕ: закрыли, открыли(22.15-22.30 18.02.2014)э/узлы	
3512 1 подвал - замена кранов на стояках гвс. ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили кран на стояке со сваркой.	
- Duplicon	

9676,54

Участок электротехнических работ	1153,86
3023 кв.16 - нет освещения у входов в 1,2,4 подъезды. ВЫПОЛНЕНИЕ: заменил 4	
л/накаливания	
01.03.2014	29683,8
Абонентское обслуживание	928,43
Аварийно-диспетчерское обслуживание	3230,42
Вывоз и утилизация ТБО	2832,37
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.	1638,06
Материалы Ремонтно-строит участок	15,65
Материалы Сантехника	658,75
Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов	9637,35
Участок ремонтно-строительных работ	2974,65
5875 Выравнять поверхность плиты у входа в подъезд № 4. ВЫПОЛНЕНИЕ: Передано в	, , , , ,
стройгруппу Климову.	
Участок санитарно-технических работ	6614,26
r	
5260 Закрыть элеваторные узлы, после окончания работ СТК - открыть. ВЫПОЛНЕНИЕ: 1)	
Закрыли эл.узел 2) Открыли эл.узел. 17:40-18:00 12.03.2014г.	
5290 кв 5 отключение XBC , ГВС на 9:00 13.03.2014 ВЫПОЛНЕНИЕ: отключили в 9-00, запустили 14-30.	
6971 Течь стояка КНЗ. ВЫПОЛНЕНИЕ: Обследовали стояк кнз, нужна замена, на 03.04.14.	
Участок электротехнических работ	1153,86
V IdeTok ShekipoTeAiii Itekii Apuooi	1135,00
4806 кв. 16 - нет освещения на 4,5 этажах л/клеток. ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменил л/н-2шт.	
01.04.2014	28699,96
Материалы уборки территории и мусоропроводов	226,23
Аварийно-диспетчерское обслуживание	2967,61
Вывоз и утилизация ТБО	2832,37
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.	1333,37
Материалы Сантехника	719,23
Участок ремонтно-строительных работ	2756,26
Участок санитарно-технических работ	7194,24
7250 замена стояка кнз. ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменили стояк кнз.	/ · · · ·
7423 3 подвал - течь трубы гвс ф76. ВЫПОЛНЕНИЕ: Установили временный хомут, нужна	
замена 8 м трубы, на 07.04.14.	

7523 3 подвал - замена участка труб гвс. ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменили 6 м. труб гвс.

7552 3 подвал - восстановить кнз. ВЫПОЛНЕНИЕ: Восстановили кнз в подвале.

8172 Нет отопления во всей квартире. ВЫПОЛНЕНИЕ: Система отопления в работе, низкий теплофикат.

8374 Остыли батареи во всей квартире. ВЫПОЛНЕНИЕ: 18.04.14. - проведено комиссионное обследование совместно с стк - низкие параметры.

8489 кв 32 нет отопления по всей кв-ре + кв.45, 39.Повтор от 21.04.14 +кв.16. ВЫПОЛНЕНИЕ: Обработка системы отопления.

9265 кв 202 батареи слабо греют ВЫПОЛНЕНИЕ: Низкая температура теплоносителя 9363 21,32 Горячая вода не соответствует норме ВЫПОЛНЕНИЕ: Низкий теплофикат на вводе в дом, передано в СТК - 28.04.14.

9488 течь стояка хвс в туалете. ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменили стояки хвс и гвс в перекрытии.

9504 кв.60 - течь стояка гвс. ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменили стояк гвс в перекрытии.		
1 1	TO ODOLY	
9785 Кв. 49 - Течь стояка хвс. ВЫПОЛНЕНИЕ: нужна замена трубы в перекрытии, жителей.	до звонка от	
жителей. Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов		9516,79
Участок удорки могі, герритории и мусоропроводов Участок электротехнических работ		1153,86
у часток электротехнических работ	01.05.2014	31659,49
Материалы уборки территории и мусоропроводов	01.03.2014	21,28
Материалы уборки территории и мусоропроводов Аварийно-диспетчерское обслуживание		3408,41
Вывоз и утилизация ТБО		2832,37
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.		1506,11
Материалы Ремонтно-строит участок		274,3
Материалы Сантехника		1522,05
Участок ремонтно-строительных работ		4347,48
Участок санитарно-технических работ		7348,36
10056 Нет холодной воды. ВЫПОЛНЕНИЕ: Прочистили стояк хвс.		70 10,00
10000 Het Aostognon Bogsi. BBHTOSHTEITHE. Hpc methsm etosik Abe.		
10322 кв 49 топит сверху ВЫПОЛНЕНИЕ: Установили хомут на стояке ХВС		
The state of the s		
10407 ОТКЛЮЧИТЬ ОТОПЛЕНИЕ. ВЫПОЛНЕНИЕ: Закрыли элеваторные узлы.		
Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов		9236,15
Участок электротехнических работ		1162,98
	01.06.2014	28054,96
Материалы уборки территории и мусоропроводов		252,54
Аварийно-диспетчерское обслуживание		2798,67
Вывоз и утилизация ТБО		2832,37
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.		1088,23
Материалы Ремонтно-строит участок		441,19
Материалы Сантехника		326,64
Участок ремонтно-строительных работ		3141,63
Участок санитарно-технических работ		6682,62
12788 Течь XBC в ванной ВЫПОЛНЕНИЕ: Течи не обнаружено.		
Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов		9319,78
Участок электротехнических работ		1171,29
11884 2 подъезд, 2 этаж - нет освещения на л/клетке. ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили 1л/		
12349 нет освещения на 3-м этаже л/клетки - 1 подъезд. ВЫПОЛНЕНИЕ: заменил 3	лампы	
накаливания		
10550 D	1.2.5	
12550 Восстановить освещение у входа во 2 подъезд, у входа в 1-й подъезд; на л/кле	етках 1,3,5	
этажи - 1 подъезд. ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменили в 1 подъзде 3 л/н; 2-1 л/н	01 07 2014	44400 20
M	01.07.2014	44490,29
Материалы уборки территории и мусоропроводов		5,38
Аварийно-диспетчерское обслуживание Вывоз и утилизация ТБО		3451,21 2832,37
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.		2852,57 1714,57
материалы Ремонтно-строит участок		1714,57
Материалы Гемонтно-строит участок Материалы Сантехника		951,74
Участок ремонтно-строительных работ		3716,49
Участок санитарно-технических работ		5655,71
Участок санитарно-технических расот Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов		10854,28
Участок электротехнических работ		15179,7
o meton stentpotentii teenin puoot		14000

14000

Спиливание деревьев

	01.08.2014	31853,64
Аварийно-диспетчерское обслуживание		3394,1
Вывоз и утилизация ТБО		2832,37
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.		1485,15
Материалы Благоустройство территории		249,52
Материалы Ремонтно-строит участок		16,76
Материалы Сантехника		2042,71
Участок ремонтно-строительных работ		3439,34
Участок санитарно-технических работ		6340,21
16373 Течь стояков ХВС, ГВС. ВЫПОЛНЕНИЕ: Отключили стояк ГВС.		
16536 кв.52 - обследовать стояки ХВС, ГВС. ВЫПОЛНЕНИЕ: Нужна замена стояков		
перекрытии с кв.49. Кв.52 должна снять унитаз для обеспечения доступа к трубам - д	цо звонка.	
16753 Замена стояков ХВС, ГВС. ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменили стояки.		
Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов		10873,78
Участок электротехнических работ		1179,7
17749 Нет освещения на л/клетках всех этажей и у входа в подъезд. ВЫПОЛНЕНИЕ л/н-3шт	: заменили	
	01.09.2014	33099,55
Аварийно-диспетчерское обслуживание		2590,37
Благоустройство придомовой территории		1384,52
Покос травы		1384,52
Вывоз и утилизация ТБО		2832,37
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.		1147,37
Материалы Благоустройство территории		16,46
Материалы Ремонтно-строит участок		51,77
Материалы Сантехника		2930,41
Материалы Электрика		581,59
Участок ремонтно-строительных работ		3257,57
19147 Закрыть подвальные окна. ВЫПОЛНЕНИЕ: Закрыли подвальные окна.		
Участок санитарно-технических работ		8015,12
19036 Течь подводки к батарее. ВЫПОЛНЕНИЕ: Сварка подводки к батарее.		
20826 Запуск системы отопления. ВЫПОЛНЕНИЕ: Запуск системы отопления, обрас	ботка.	
Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов		9112,3
Участок электротехнических работ		1179,7
19385 отсутствует освещение в квартире ( передала электрику) ВЫПОЛНЕНИЕ: вып	горел	,
пакетный выключатель, соединил на прямую	01 10 2014	25025 44
	01.10.2014	37835,44
Аварийно-диспетчерское обслуживание		3342,75
Вывоз и утилизация ТБО		2832,37 2686,06
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач. Материалы Благоустройство территории		9,68
Материалы Ремонтно-строит участок		11,92
Материалы Сантехника		5947,07
Участок ремонтно-строительных работ		3658,54
23181 3 подвал - заменить проушины, навесить замок на подвальную дверь. ВЫПОЛ	нение.	2000,04
Заменили проушины, повесили замок.		
25045 Выключить свет во2-м подвале. ВЫПОЛНЕНИЕ: Выключили.		
Участок санитарно-технических работ		7334,94
ı ı		<i>)-</i> ·

22139 Нет отопления в ванной. ВЫПОЛНЕНИЕ: Обработали стояки отопления.

23165 Обследовать стояки отопления в подвале. ВЫПОЛНЕНИЕ: Выполнено 23166 Обследовать стояки отопления в подвале. ВЫПОЛНЕНИЕ: 21.10.14. для отдела ДУ

участок отключит дом.

отопления.

23713 Обработать систем	у отопления. ВЫПОЛНЕНИЕ: Обработали дом.
23 / 13 Copadorarb cherem	y orongicinin. Dbirrognitelinie. Copacoranii dom.

23713 Обработать систему отопления. ВЫПОЛНЕНИЕ: Обработали дом.	
Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов	10832,41
Участок электротехнических работ	1179,7
22261 Нет освещения у входов в 1,2,4 подъезды. ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменили 3 л/н	
23065 Нет освещения у входов во 2,3 подъезды. ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили 2 л/н	
23861 Нет освещения у входа во 2-й подъезд и на 2-м этаже л/клетки. ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили 1 л/н	
25074 Нет освещения у входов во 2, 4 подъезды. ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменили лампу и патрон.	
01.11.2014	34081,5
Материалы уборки территории и мусоропроводов	23,55
Аварийно-диспетчерское обслуживание	3128,2
Вывоз и утилизация ТБО	2832,37
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.	826,11
Материалы Ремонтно-строит участок	28,04
Материалы Сантехника	3160,67
Участок ремонтно-строительных работ	3520,62
26614 Закрыть чердачные окна. ВЫПОЛНЕНИЕ: Закрыли чердачные окна.	
28550 Обследование квартиры на предмет промерзания швов. ВЫПОЛНЕНИЕ: На кухне темп-	
ра =16 град., в работу слесарям.	
Участок санитарно-технических работ	8447,84
25986 топит квартиру сверху (передала в АС) ВЫПОЛНЕНИЕ: разовый затоп	
Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов	10928,63
Участок электротехнических работ	1185,47
	,
28544 1п., 4 этаж - нет освещения на л/клетке ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили 1 л/н	27.427.00
01.12.2014	37426,99
Материалы уборки территории и мусоропроводов	630,81
Аварийно-диспетчерское обслуживание	3091,74
Вывоз и утилизация ТБО	2832,37
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.	1916,13
Материалы Благоустройство территории	558,03
Материалы Ремонтно-строит участок	203,44
Материалы Сантехника	2836,32
Материалы Электрика	187,93
Техническое обслуживание газового оборудования	2149,57
Участок ремонтно-строительных работ	3702,2
Участок санитарно-технических работ	7667,41

29334 Мокнет угол в туалете, обследовать сантехнику. ВЫПОЛНЕНИЕ: Нужна замена стояка гвс в квартире № 21.

29075 Регулировка системы отопления. ВЫПОЛНЕНИЕ: Произвели регулировку системы

29420 Замена стояка гвс. ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменили стояк в квартире, 2 сборки в подвале. 29903 2 подвал - выключить свет. ВЫПОЛНЕНИЕ: Свет выключили. 31846 кв 18 нет отопления в б. комнате, на кухне ВЫПОЛНЕНИЕ: Передано в СТК, низкий т/фикат.

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов Участок электротехнических работ 10465,57 1185,47